
 
 
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 1 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, COMMA 1, LETTERA C, DEL D.LGS. 

36/2023 PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI 

SPORTIVI DELLA SCUOLA DELLO SPORT REGIONE PIEMONTE, NEL 

COMUNE DI CANTALUPA 

CIG B26C381413 

CUP C72H23000760002 

Importo di gara € 743.148,20 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Amministrazione per conto della 

quale si svolge la procedura di gara 
Comune di Cantalupa 

Modalità Telematica 

 

 

Premesso che: 

- con nota pervenuta in data 02.07.2024 al prot. n. 4770 il Comune di Cantalupa trasmetteva la documentazione 

tecnico amministrativa necessaria a dare avvio alla procedura per l’affidamento dei lavori di RIQUALIFICAZIONE 
IMPIANTI SPORTIVI DELLA SCUOLA DELLO SPORT REGIONE PIEMONTE (CUP: C72H23000760002); 

- con determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza dell’Unione Montana del Pinerolese 
n. 215 del 11.07.2024, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta una procedura negoziata ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. c), del D.lgs. n. 36/2023, con il criterio del minor prezzo ai sensi dall’art. 50 co. 4 del 

D.lgs. n. 36/2023; 

- le lettere di invito a presentare offerta sono state trasmesse dalla C.U.C. con protocolli nn. 5074 del 12.07.2024, 

5075 del 12.07.2024, 5076 del 12.07.2024, 5077 del 12.07.2024, 5078 del 12.07.2024, 5079 del 12.07.2024, 5080 

del 12.07.2024, 5081 del 12.07.2024, 5082 del 12.07.2024, 5083 del 12.07.2024 contemporaneamente agli 

operatori economici, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente 

normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82 

- nel Disciplinare di gara è stata indicata quale scadenza per la presentazione delle offerte il giorno 29.07.2024 alle 

ore 09:00;  

- entro il termine stabilito risultano pervenute n. 4 buste amministrative:  

 



 
 
 
 

 

Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

 TIPIESSE S.P.A. "Società 

Unipersonale soggetta ad attività di 

direzione e coordinamento HBS Srl" 

Via Catello, Villa d’Adda (BG), 24030 
24/07/2024 

12:19 

n.5364 del 

24/07/2024 

  

A.M.C. GREEN S.R.L.   

 

VIA CLEMENTE BAUSANO 18, Rivarolo 

Canavese (TO), 10086 

25/07/2024 

10:57 

n.5388 del 

25/07/2024 

  

GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L. 

   

VIA CAVE 28/3, Villanova Mondovì 

(CN), 12089 

NON 

PERVENUTA 

NON 

PERVENUTA 

  

S.A.M.E.T. SRL 

   

via v. colonna 20/d, Torino (TO), 10155 
NON 

PERVENUTA 

NON 

PERVENUTA 

  

BLOC SERRAMENT SNC di Albis F e 

Rivoira E 

   

VIA VAL PELLICE 80/A, San Secondo di 

Pinerolo (TO), 10060 

NON 

PERVENUTA 

NON 

PERVENUTA 

  

GES.CO. SRL 

   

VIA RUSSIA N. 4, Collegno (TO), 10093 
26/07/2024 

18:40 

n.5494 del 

26/07/2024 

  

CONSORZIO CARDEA S.C. 

   

VIA SACCARELLI 29, Torino (TO), 10144 
NON 

PERVENUTA 

NON 

PERVENUTA 

  

EDILVETTA S.R.L. 

   

VIA CAVE 28/1, Villanova Mondovì 

(CN), 12089 

NON 

PERVENUTA 

NON 

PERVENUTA 

  

AGROGREEN SRL 

   

corso GALILEO FERRARIS 110, Torino 

(TO), 10129 

26/07/2024 

15:26 

n.5493 del 

26/07/2024 

  

CO.GA.L. S.r.l. 

   

Via San Giovanni n. 2, Ciriè (TO), 10073 
NON 

PERVENUTA 

NON 

PERVENUTA 

 

L'anno 2024 il giorno 30 del mese di Luglio alle ore 09:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide Benedetto, 

assistito dal Dott. Davide Bianco Pasquale, dichiara aperta la seduta pubblica, dando atto che non è presente alcun 

rappresentante delle ditte offerenti. 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

 



 
 
 
 

 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

TIPIESSE S.P.A. "Società 

Unipersonale soggetta ad attività di 

direzione e coordinamento HBS Srl" 

- P.IVA:02890290162 

Nome file: Busta Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 5.42 MB 

Impronta MD5: 

a5985681bf30b20cfdc107801dcfe6c8 

AMMESSA 

A.M.C. GREEN S.R.L. - 

P.IVA:07041300018 

Nome file: busta amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 3.49 MB 

Impronta MD5: 

ff448d78c90de011fb70e44f40d9beec 

AMMESSA 

AGROGREEN SRL - 

P.IVA:05947090014 

Nome file: bustaAmministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 3.15 MB 

Impronta MD5: 

1b28a93ce357c48e73aab0a6b2b23b26 

AMMESSA 

GES.CO. SRL - P.IVA:12138870014 

Nome file: AMMINISTRATIVA 

GES.CO.zip.p7m  

Dimensione file: 12.06 MB 

Impronta MD5: 

1f230598b2befe119d18715127d8df34 

AMMESSA 

 

Alle ore 09:25 la seduta viene sospesa per la predisposizione del provvedimento di ammissione ed esclusione dei 

concorrenti, che sarà immediatamente trasmesso, a mezzo PEC, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 comma 2-bis 

del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Le operazioni riprenderanno immediatamente a seguito delle suddette operazioni. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Responsabile Unico del Progetto della C.U.C. 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

F.to in originale 

 

 

L’Assistente: 

Dott. Davide Bianco Pasquale  

F.to in originale 
 


